PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG BÌNH

Số: 2663/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Bình, ngày 29 tháng 9 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng trường của Trường Cao đẳng Nghề Quảng Bình

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 51/2008/QĐ-BLĐTBXH ngày 05/5/2008 của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội, ban hành Điều lệ mẫu trường cao đẳng nghề;

Căn cứ Quyết định số 2372/QĐ-UBND ngày 26/8/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Bình về việc phê duyệt Điều lệ Trường Cao đẳng Nghề Quảng Bình;

Xét đề nghị của Trường Cao đẳng Nghề Quảng Bình tại Tờ trình số 254/TT-CĐN ngày 08/9/2015 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 1122/SNV-TC ngày 17/9/2015,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng trường của Trường Cao đẳng Nghề Quảng Bình gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Dương Vũ Nhật Đồng - Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Nghề Quảng Bình;

2. Ông Nguyễn Xuân Hiếu - Phó Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Nghề Quảng Bình;

3. Ông Đoàn Thanh Tùng - Trưởng phòng Đào tạo;

4. Ông Đoàn Hồng - Phụ trách Phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị;

5. Bà Đinh Thị Quỳnh Hoa - Trưởng phòng Tài chính - Kế toán;

6. Ông Nguyễn Trường Long - Trưởng phòng Quản lý học sinh, sinh viên;

7. Ông Nguyễn Trường Thi - Trưởng phòng Tự kiểm định - Khảo thí và Nghiên cứu khoa học;

8. Ông Hà Trí Dũng - Trưởng phòng Tuyển sinh và Giới thiệu việc làm;

9. Trần Quốc Bảo - Trưởng ban Huấn luyện an toàn lao động và vệ sinh lao động;

10. Ông Đào Hữu Mạnh - Phó khoa, Phụ trách Khoa Cơ khí - Động lực;

11. Bà Trần Phương Thúy - Phó khoa, Phụ trách Khoa Du lịch - Dịch vụ;

12. Ông Lê Duy Hoàn - Phó ban, Phụ trách Ban Đào tạo lái xe;

13. Bà Trần Thị Anh - Trưởng khoa Cơ bản;

14. Ông Trương Vĩnh Tuấn - Trưởng khoa Điện;

15. Ông Phan Thanh Bình - Bí thư Đoàn trường.

Điều 2. Giao Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Nghề tổ chức họp Hội đồng trường để bầu Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội đồng trường theo đúng quy định tại  Khoản 3, Điều 8 Quyết định số 2372/QĐ-UBND ngày 26/8/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Bình; kết quả bầu Hội đồng trường báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh,

Điều 3. Nhiệm vụ, quyền hạn Hội đồng trường thực hiện theo Khoản 2, Điều 8, Quyết định số 2372/QĐ-UBND ngày 26/8/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Bình về việc phê duyệt Điều lệ Trường Cao đẳng Nghề Quảng Bình.

Nhiệm kỳ của Hội đồng trường là 05 năm, Hội đồng trường được sử dụng bộ máy tổ chức và con dấu của nhà trường để hoạt động trong phạm vi chức năng, nhiệm vụ của Hội đồng trường.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Lao động - Thương binh và Xã hội; Trường Cao đẳng Nghề Quảng Bình, các tổ chức có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Tổng cục dạy nghề;

- LĐ VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX, SNV.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Trần Tiến Dũng